S80 230V
S80 SYNC
* cable de alimentación no incluido
24V d.c.
800 N
800 N
1A
6,5 mm/s

36
16
4
43
68
26
 m
in 14
5
81
43
L+50
8
6
S80 estándar 1 punto de empuje
83S80200A Actuador de vástago S80 230V carrera 200mm
83S80200AR Actuador de vástago S80 230V carrera 200mm (lamas)
83S80400A Actuador de vástago S80 230V carrera 400mm
83S80400AR Actuador de vástago S80 230V carrera 400mm (lamas)
83S80600A Actuador de vástago S80 230V carrera 600mm
83S80800A Actuador de vástago S80 230V carrera 800mm
83S801000A Actuador de vástago S80 230V carrera 1000mm
83S80200C Actuador de vástago S80 24V carrera 200mm
83S80200CR Actuador de vástago S80 24V carrera 200mm (lamas)
83S80400C Actuador de vástago S80 24V carrera 400mm
83S80400CR Actuador de vástago S80 24V carrera 400mm (lamas)
83S80600C Actuador de vástago S80 24V carrera 600mm
83S80800C Actuador de vástago S80 24V carrera 800mm
83S801000C Actuador de vástago S80 24V carrera 1000mm
 1 punto de empuje - aplicación proyectante
83S80200A Actuador de vástago S80 230V carrera 200mm
Brida de soporte del actuador por aplicación proyectante
Brida de conexión a la ventana